
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА

ПРОТОКОЛ № 2

от работата на комисия, назначена със Заповед № РД-14-99/19.12.2018 г. на главния 
секретар на Министерството на транспорта, информационните технологии и съобщенията 
за разглеждане и оценяване на постъпилите оферти за участие в обществена поръчка с 
предмет: „Доставка чрез покупка и инсталиране иа 10 автоматични станции за 
измерване на водното ниво

Председател: Нели Андреева - главен експерт в отдел „Програмиране'4, дирекция 
„Координация на програми и проекти”, МТИТС и членове:

1. Димо Димов -  старши експерт в отдел „Програмиране”, дирекция ..Координация на 
програми и проекти“, МТИТС

2. Мария Калева -  началник на отдел „Международни правни норми”, дирекция 
„Правна”, МТИТС;

3. Ангелина Занова -  главен експерт в отдел „Финансово-счетоводен", дирекция 
„Финанси”, МТИТС;

4. Иоанна Иванова -  главен експерт в отдел „Обществени поръчки”, дирекция „Стопански 
дейности и управление на собствеността”, МТИТС;

5. Христо Енчев -  директор на дирекция „Хидрология и хидрометеорология'4, ИАППД;
6. Светлана Маринова-Денчева -  главен експерт в дирекция „Европейски проекти, 

програми и връзки с обществеността*4, ИАППД;

Комисията се събра на 18 януари 2019 г. и на основание чл. 54, ал. 12 от 
Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) пристъпи към 
разглеждане на допълнително представените документи относно съответствието на 
участниците с изискванията към личното състояние и критериите за подбор.

В тази връзка комисията констатира, че на 10 януари 2019 г. Протокол № 1 от 
работата на комисията е изпратен до участниците по електронен път и също така е 
публикуван в профила на купувача на съвъзложителите, на следните адреси:

- https://www.mtitc.govermnent.bg/pk/procedure/1421 ;
- http://www.appd-bg.Org/profile#02072018 .

https://www.mtitc.govermnent.bg/pk/procedure/1421
http://www.appd-bg.Org/profile%2302072018


До изтичане на срока от 5 работни дни (чл. 54, ал. 9 от ППЗОП) от получаването 
на Протокол № 1 от работата на комисията, относно констатирано несъответствие или 
липса на информация, участниците са представили на комисията допълнителни 
документи както следва:

№ Входящ номер Дата на подаване
Участник/подател на 

офертата

1.
32-01-31 11.01.2019 г. „Ломини“ ООД

2.
32-01-890 15.01.2019 г. „Сиела Норма" АД

От допълнително представените документи е видно следното:
I. По отношение на участника „Ломини“ ООД, ЕИК 040211279:
1. Участникът е представил нов списък на всички задължени лица по смисъла 

на чл. 54. ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП на основание на чл. 44, ал. 1 от ППЗОП. като в него 
е заличил г-жа Магдален;Ялосн.Шм!отШИихайлова от реда „лица, които са членове на 
управителни или надзорни органи“.

2. Участникът е представил нов еЕЕДОП. като в част III „Основания за 
изключване*4, е отговорил с „да“ на въпросите „Тази информация достъпна ли е 
безплатно за органите от база данни в държава членка на ЕС“ и също така е посочил 
националните бази данни, в които се съдържа информация за декларираните от 
участника обстоятелства или компетентните органи, от които може да се получи 
информацията.

След като разгледа допълнително представените документи на участника 
„Ломини“ ООД за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, комисията установи, че участникът отговаря на изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя и го допуска до 
разглеждане на техническото предложение.

II. По отношение на участника „Сиела Норма” АД, ЕИК 130199580:
1. Участникът е представил списък на всички задължени лица по смисъла на чл. 

54, ал. 2 и чл. 55, ал. 3 от ЗОП на основание чл. 44, ал. 1 от ППЗОП.
2. Участникът е представил нов еЕЕДОП, като в част IV: „Критерии за подбор", 

т. Б „Икономическо и финансово състояние“ е декларирал конкретен годишен оборот в 
размер на 127 378,00 лв. в стопанската област, обхваната от поръчката за периода 
01.01.2017 -  31.12.2017 г. Също така в т. В „Технически и професионални 
способности", участникът „Сиела Норма" АД, е декларирал изпълнен договор с 
предмет: „Монтаж на автоматични метеорологични станции" и възложител: 
„Балкантел“ ООД на стойност 127 378.00 лв. без ДДС. Така декларираната информация 
си кореспондира с представеното удостоверение за добро изпълнение, издадено от

2



фирма ..Балкантел'4 ООД относно изпълнен договор на обща стойност 127 378.00 лв. 
без ДДС.

След като разгледа допълнително представените документи на участника „Сиела 
Норма“4 АД за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, комисията установи, че участникът отговаря на изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя и го допуска до 
разглеждане на техническото предложение.

Комисията продължи своята работа и на основание чл. 56. ал. 2 от ППЗОП 
разгледа техническите предложения на участниците и провери за тяхното съответствие 
с предварително обявените условия.

След разглеждане на техническите предложения комисията установи следното:

III. По отношение на участника „Ломини44 ООД, ЕИК 040211279:

1. В техническото си предложение участникът предлага доставка чрез 
покупка и инсталиране на 10 автоматични станции за измерване на водното ниво, с 
технически характеристики, които съответстват или надвишават минималните 
изисквания на Възложителя от техническата спецификация към документацията на 
обществената поръчка (Образец № 2).

2. В техническото си предложение участникът е декларирал също така 
съгласие с условията в проекта на договор, срок на валидност на офертата, срок за 
изпълнение на договора и срок за гаранционно поддържане, които отговарят на 
изискванията на възложителя.

3. Участникът е представил Декларация за конфиденциалност по чл. 102. ал. 
1 от ЗОП.

4. Участникът е представил описание и брошури на стоки, които са основни 
елементи от предлаганото оборудване.

Във връзка с изложеното комисията констатира, че техническото предложение 
на участника съответства на предварително обявените условия и участникът може да 
бъде допуснат до отваряне на ценовото предложение.

IV. По отношение на участника „Сиела Норма” АД, ЕИК 130199580:

1. В техническото си предложение участникът предлага доставка чрез
покупка и инсталиране на 10 автоматични станции за измерване на водното ниво, с 
технически характеристики, които съответстват или надвишават минималните
изисквания на Възложителя от техническата спецификация към документацията на
обществената поръчка (Образец № 2).

3



2. В техническото си предложение участникът е декларирал също така 
съгласие с условията в проекта на договор, срок на валидност на офертата, срок за 
изпълнение на договора и срок за гаранционно поддържане, които отговарят на 
изискванията на възложителя.

3. Участникът е представил Удостоверение за добро изпълнение.
Във връзка с изложеното комисията констатира, че техническото предложение 

на участника съответства на предварително обявените условия и участникът може да 
бъде допуснат до отваряне на ценовото предложение.

Комисията реши отварянето на ценовите оферти да се извърши на 25 януари 
2019 г. от 10:00 часа в сградата на Централна поща, гр. София, ул. „Йосиф В. Гурко” №
6, ет. 4. в офиса на дирекция „Координация на програми и проекти“, зала „Европа", за 
което участниците ще бъдат уведомени чрез съобщение в профила на купувача на 
съвъзложителите, в съответствие с чл. 57, ал. 3 от Г1ПЗОП.

Комисията състави този протокол на 18.01.2019 г. в 15:00 часа.

Председател:

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ_ Нели Андреева

членове:

На осн.Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ 
______  имо Димов

На осн.Чл.2,ал.1 от ЗЗЛЛ
----Ангелина Занова

На осн. Чл.2.ал.1 от ЗЗЛЛ Йоанна Иванова
V! "

На осн. Чл.2.алЛ от ЗЗЛЛ Светлана Маринова-Денчева

4


